
ΔΙΑΚΗΡΥΞΗ Νο 775  - ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ "Α"

ΛΙΣΤΑ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΜΕΝΩΝ ΓΕΡΑΝΟΓΕΦΥΡΩΝ

131078 Γέφυρα                        (Προπέλες) 1000 907

131080 Βαρούλκο                             (Προπέλες) S-800 1000 907

132181 Κλειδί

131079 Γέφυρα                        (Προπέλες) 1000 907

131081 Βαρούλκο                    (Προπέλες) S-800 1000 907

132182 Κλειδί

3 131073 Βαρούλκο                   (Υδραυλικά) S-800

1000 907
Υ2 1978

10-03/16/18688             

31/3/2016
 Β                     

31/3/2018

4 131074 Βαρούλκο           (Μηχ. Παρελ/μενα) S-800
1000 907

Υ2 1978
10-03/16/18687             

31/3/2016
 Β                     

31/3/2018

132021 Βαρούλκο                   (Καθίσματα) S-800 1000 907

132179 Κλειδί

131076 Γέφυρα                          (Σταθερή)

131076 Βαρούλκο      (NDI)       (Χειροκίνητο) S-800 1000 907

131077 Βαρούλκο   (Προπέλες) (Χειροκίνητo) S-800 1000 907

132180 Κλειδί

8 Μονοrail       (καινούριο) 250 250 Y2  A

9 119477
Γέφυρα  Β1

5000 4536 Υ2 1978
10-03/16/18689             

31/3/2016
Β               

31/3/2018

10 119478
Γέφυρα  Β2

5000 4536 Υ2 1978
10-03/16/18690             

31/3/2016
 Β               

31/3/2018

11 119476
Γέφυρα  Β3

5000 4536 Υ2 1978
10-03/16/18691             

31/3/2016
Β               

31/3/2018

12 119474
Γέφυρα  Β5

5000 4536 Υ2 1978
10-03/16/18693            

31/3/2016
Β              

31/3/2018

Κτίριο 32

7 Υ2 1978
10-06/15/17118             

08/6/2015
 A                  

8/6/2017

6 Υ2 1978
10-06/15/17120            

08/6/2015
 A               

8/6/2017

5 Υ2 1978
10-06/15/17116             

08/6/2015
 A               

8/6/2017

A                  
8/6/2017

 Α                
8/6/2017

2 Υ2 1978
10-06/15/17119             

08/06/2015

1 Υ2 1978
10-06/15/17117             

29/5/2015

ΤΕΛΕΥΤΑΙΑ 

ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΣΗ 2017 2018

Κτίριο 31

ΕΤΟΣ              

ΚΑΤΑΣΕΥΗΣ

TAG   

(HAI 

ID)

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ              (ΘΕΣΗ) ΤΥΠΟΣ

ΟΝΟΜΑ 

ΣΤΙΚΟ    

Kg

ΠΡΑΓMA 

TIΚΟ   Kg

ΕΠΙΚΙΝΔΥΝΟΤΗΤ

Α

16



ΔΙΑΚΗΡΥΞΗ Νο 775  - ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ "Α"

ΛΙΣΤΑ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΜΕΝΩΝ ΓΕΡΑΝΟΓΕΦΥΡΩΝ

13 119475
Γέφυρα  Β4

5000 4536 Υ2 1978
10-03/16/18692             

31/3/2016
Β              

31/3/2018

14 119473
Γέφυρα  Β7

5000 4536 Υ2 1978
10-03/16/18695             

31/3/2016
Β             

31/3/2018

15 119472
Γέφυρα  Β6

5000 4536 Υ2 1978
10-03/16/18694             

31/3/2016
Β         

31/3/2018

16 119471
Γέφυρα  Β9

5000 4536 Υ2 1978
10-03/16/18697             

31/3/2016
Β             

31/3/2018

17 119470
Γέφυρα  Β8

5000 4536 Υ2 1978
10-03/16/18696             

31/3/2016
 Β           

31/3/2018

18 119452
Γέφυρα  Β10

5000 4536 Υ2 1978
10-03/16/18698             

31/3/2016
Β          

31/3/2018

19 119453
Γέφυρα  Β11

5000 4536 Υ2 1978
10-03/16/18699             

31/3/2016
Β              

31/3/2018

20 119454
Γέφυρα  Β12

5000 4536 Υ2 1978
10-04/16/18700             

4/4/2016
Β               

4/4/2018

21 119455
Γέφυρα  Β13

5000 4536 Υ2 1978
10-04/16/18701            

4/4/2016
Β               

4/4/2018

22 119456
Βαρούλκο

S-700 5000 4536 Υ2 1978  A

23 119460
Βαρούλκο

S-700 5000 4536 Υ2 1978  A

24 119461
Βαρούλκο

S-700 5000 4536 Υ2 1978  A

25 119462
Πλατφόρμα εργασίας

454 454 Υ2 1978  A

114250 Γέφυρα
119463 Βαρούλκο   S-700

114251 Γέφυρα
119463 Βαρούλκο   S-700

114252 Γέφυρα
119463 Βαρούλκο   S-700

Α         
11/9/2017

Β         
11/9/2018

10-09/15/17562  

11/09/2016
Α         

11/9/2017

28
45m

10000 9070 Υ1 1978
10-09/15/17561  

11/09/2016

10-09/15/17563  

11/09/2016

27
30m

10000 9070 Υ1 1978

Κτίριο 33

26
45m

10000 9070 Υ1 1978

Β         
11/9/2018

Α         
11/9/2017

Β         
11/9/2018

26



ΔΙΑΚΗΡΥΞΗ Νο 775  - ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ "Α"

ΛΙΣΤΑ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΜΕΝΩΝ ΓΕΡΑΝΟΓΕΦΥΡΩΝ

29 119464 Πλατφόρμα εργασίας 500 454 Y2 1978 A

Γέφυρα 5000 4536

Βαρούλκο S-700 5000 4536

Γέφυρα                    (Τ 56) 5000 4536

Βαρούλκο S-700 5000 4536

Γέφυρα               (Κιβώτια κινητήρων) 5000 4536

Βαρούλκο 5000 4536

Γέφυρα 5000 2268

Βαρούλκο S-800 2500 2268

131051 Βαρούλκο S-800 2500 2268

Γέφυρα  !!! 5000 4536

Βαρούλκο S-800 2500 2268

131052 Βαρούλκο  !!! S-800 2500 2268

Γέφυρα 5000 4536

Βαρούλκο S-800 2500 2268

149172 Βαρούλκο  (131055) 2500 2268

Γέφυρα  !!! 5000 4536

Βαρούλκο S-800 2500 2268

131056 Βαρούλκο  !!! 2500 2268

Γέφυρα                    (Μηχανουργείο) 2000 1814

Βαρούλκο S-800 2000 1814

Γέφυρα                     (Μηχανουργείο) 2000 1814

Βαρούλκο S-800 2000 1814

Γέφυρα                         (Heat Treat) 2000 1814

Βαρούλκο S-800 2000 1814

Γέφυρα                           (Στροφεία) 1000 907

Βαρούλκο S-800 500 454

131063 Βαρούλκο               (εκτός ενεργείας) S-800 500 454

Γέφυρα !!!                     (Στροφεία) 1000 907

Βαρούλκο 500 45441
131062

Υ2 1978
10-06/15/17182             

16/6/2015

40
131064

Υ2 1978
10-06/15/17176             

3/6/2015
Α          

16/6/2017

Α         
16/6/2017

Α          
16/6/2017

39 131068 Υ2 1978
10-06/15/17180           

16/6/2015

38 131067 Υ2 1978
10-06/15/17179           

16/6/2015
Α         

16/6/2017

37 131065 Υ2 1978
10-06/15/17177          

16/6/2015
Α              

16/6/2017

36
131057

Υ1 1978
10-06/15/17173             

2/6/2015
Α         

15/6/2017

Β         
15/6/2018

35
131054

Υ1 1978
10-06/15/17172             

15/6/2015
Α         

15/6/2017

Β         
15/6/2018

34
131053

Υ1 1978
10-06/15/17171             

15/6/2015
Α         

15/6/2017

Β         
15/6/2018

33
131050

Υ1 1978
10-06/15/17170             

15/6/2015
Α         

15/6/2017

Β         
15/6/2018

32 131071 Υ1 1978
10-06/15/17181          

16/6/2015
Α         

15/6/2017

Β         
15/6/2018

Α         
15/6/2017

Β         
15/6/2018

31 131049 Υ1 1978
10-06/15/17169          

15/6/2015

Β         
15/6/2018

Κτίριο 41

30 131048 Υ1 1978
10-06/15/17168         

15/6/2015
Α         

15/6/2017

36



ΔΙΑΚΗΡΥΞΗ Νο 775  - ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ "Α"

ΛΙΣΤΑ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΜΕΝΩΝ ΓΕΡΑΝΟΓΕΦΥΡΩΝ

131075 Βαρούλκο S-800 500 454

Γέφυρα                           (Στροφεία) 500 454

Βαρούλκο S-800 500 454

Γέφυρα                           Μ53 500 454

Βαρούλκο S-800 500 454

Γέφυρα                           (Στροφεία) 500 454

Βαρούλκο S-800 500 454

Γέφυρα                           GEAR BOX 1000 907

Βαρούλκο S-800 500 454

131072 Βαρούλκο S-800 500 454

Γέφυρα                           (Μπάνια) 500 454

Βαρούλκο S-800 500 454

Γέφυρα                           (Μπάνια) 500 454

Βαρούλκο S-800 500 454

Γέφυρα                           (Μπάνια) 500 454

Βαρούλκο S-800 500 454

Γέφυρα                              (FPI) 250 227

Βαρούλκο S-800 250 227

50 131095 Βαρούλκο                             (FPI) 250 227 Υ2 1978
10-06/15/17189           

16/6/2015
Α               

16/6/2017

51 131069 Βαρούλκο 1 AIR 500 454 Υ2 1978
10-06/15/17186            

16/6/2015
Α              

16/6/2017

52 131070 Βαρούλκο 1 AIR 500 454 Υ2 1978
10-06/15/17187            

16/6/2015
Α              

16/6/2017

131041 Γέφυρα 6000 6000

131047 Βαρούλκο S-700 5000 4536

131041 Γέφυρα 6000 6000

Βαρούλκο 3000 2722

Βαρούλκο 3000 2722

131042 Γέφυρα 6000 6000

131046 Βαρούλκο S-700 5000 4536

131044

55 Υ1 1978
10-06/15/17125            

08/6/2015
 A               

8/6/2017

 Β               
8/6/2018

54 Υ1 1978
10-06/15/17127          

08/6/2015
 A               

8/6/2017

 Β               
8/6/2018

Κτίριο 42

53 Υ1 1978
10-06/15/17124            

08/6/2015
 A               

8/6/2017

 Β               
8/6/2018

49 131096 Υ2 1978

48 131084 Υ2 1978
10-06/15/17185            

16/6/2015
Α         

16/6/2017

10-06/15/17188            

16/6/2015
Α         

16/6/2017

Α         
16/6/2017

47 131083 Υ2 1978
10-06/15/17184            

16/6/2015

Α         
16/6/2017

46 131082 Υ2 1978
10-06/15/17183           

16/6/2015

Α45
131061

Υ2 1978

Α         
15/6/2017

44 131060 Υ2 1978
10-06/15/17175         

15/6/2015

43 131059 Υ2 1978

42 131058 Υ2 1978
10-06/15/17174           

15/6/2015

Α

Α         
15/6/2017

41 Υ2 1978
10-06/15/17182             

16/6/2015
Α          

16/6/2017

46



ΔΙΑΚΗΡΥΞΗ Νο 775  - ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ "Α"

ΛΙΣΤΑ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΜΕΝΩΝ ΓΕΡΑΝΟΓΕΦΥΡΩΝ

131042 Γέφυρα 6000 6000

Βαρούλκο 3000 2722

Βαρούλκο 3000 2722

132012 Γέφυρα                   (Σταθερή) 6000 6000

Βαρούλκο 3000 2722

Βαρούλκο 3000 2722

132014 Γέφυρα                   (Σταθερή) 6000 6000

Βαρούλκο 3000 2722

Βαρούλκο 3000 2722

59 143135 Βαρούλκο    ΙΣΤΟΥ                     SNF 1000 1000 Υ2 1988 Α

131089 Βαρούλκο S-800 1000 907

132183 Κλειδί

131088 Γέφυρα 1000 907

131085 Βαρούλκο S-800 1000 907

62 131086 Βαρούλκο S-800 1000 907 Υ2 1978
10-06/15/17121             

08/6/2015
Α       

8/6/2017

131087 Βαρούλκο S-800 1000 907

!!!!!!! Κλειδί

64 131091 Βαρούλκο S-800 1000 907 Υ2 1978
10-06/15/17165             

15/6/2015
Α    

15/6/2017

131092 Βαρούλκο S-800 1000 907

132187 Κλειδί

Κτίριο 91

65 Υ2 1978
10-06/15/17166            

15/6/2015
Α      

15/6/2017

Β     31/3/2018

Κτίριο 81

63 Υ2 1978
10-03/16/18686             

31/3/2016

Κτίριο 73

61 Υ2 1978
10-06/15/17122             

08/6/2015
Α                

8/6/2017

Β               
4/4/2018

Κτίριο 51

Κτίριο 72

60 Υ2 1978
10-04/16/18702         

4/4/2016

58 Υ1 1978
10-06/15/17129          

08/6/2015
 A               

8/6/2017

57 Υ1 1978
10-06/15/17128          

08/6/2015
 A               

8/6/2017

 Β               
8/6/2018131043

131040
 Β               

8/6/2018

56 Υ1 1978
10-06/15/17126          

0828/6/2015
 A               

8/6/2017

 Β               
8/6/2018131045

56



ΔΙΑΚΗΡΥΞΗ Νο 775  - ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ "Α"

ΛΙΣΤΑ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΜΕΝΩΝ ΓΕΡΑΝΟΓΕΦΥΡΩΝ

66 131093 Βαρούλκο S-800 3000 2722 Υ2 1978
10-09/15/17560  

11/09/2015
Β               

11/9/2017

67 131094 Βαρούλκο S-800 3000 2722 Υ2 1978
10-09/15/17559  

11/09/2015
Β               

11/9/2017

68 131090 Βαρούλκο               S-800 500 454 Υ2 1978
10-06/15/17167                     

15/6/2015
Α    

15/6/2017

Γέφυρα 5000

Βαρούλκο με καμπίνα 5000

Γέφυρα           5000

Βαρούλκο με καμπίνα 5000

Γέφυρα           (ΜΗΧΑΝΟΥΡΓΕΙΟ) 5000

Βαρούλκο με καμπίνα 5000

Γέφυρα 5000

Βαρούλκο με καμπίνα 5000

Γέφυρα  5000

Βαρούλκο χωρίς καμπίνα 5000

Γέφυρα  5000

Βαρούλκο χωρίς καμπίνα 5000
74 144175 Υ2 1991

10-09/15/17691            

30/9/2015
Α    

30/9/2017

Β                
30/9/2018

10-09/15/17690            

30/9/2015
Α    

30/9/2017

Β                
30/9/2018

73 144173 Υ2 1991

72 144176 Υ2 1991
10-09/15/17689            

30/9/2015
Α    

30/9/2017

Β                
30/9/2018

71 144174 Υ2 1991
10-09/15/17688            

30/9/2015
Α    

30/9/2017

Β                
30/9/2018

70 144172 Υ2 1991
10-09/15/17687            

30/9/2015
Α    

30/9/2017

Β                
30/9/2018

10-09/15/17686            

30/9/2015
Α      

30/9/2017

Β                
30/9/2018

69 144171 Υ2 1991

Κτίριο 95

Κτίριο 101

66


